
EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR PROGRAMA, FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y TIPO DE FONDO

República de Honduras

13/10/2016 10:37:10
2016Gestión: 

R_EGA_16_FUENTE_TIPOFECHA   DESDE : 01/09/2016 HASTA: 30/09/2016

MOMENTO: DEVENGADO ESTADO: APROBADO
Página 1 de 1

 679,750,683.00  0.00  0.00 9,955,800,000.00  12,238,400,000.00  2,296,831,751.00

Institución: Instituto Nacional de Previsión del Magisterio

1
11

12

ACTIVIDADES CENTRALES
ADMINISTRACION DE SERVICIOS 
SOCIALES Y PREVISIONALES
OTORGAMIENTO DE PRESTAMOS E 
INVERSIONES

 348,797,459.00
 4,230,404,484.00

 5,376,598,057.00

 348,153,251.00
 4,230,374,484.00

 7,659,872,265.00

 265,213,035.00
 1,248,761,566.00

 782,857,150.00

12
12

12

Recursos Propios
Recursos Propios

Recursos Propios

 11,002,695.00
 345,116,203.00

 323,631,785.00

 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00

 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado
Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


