

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR PROGRAMA, FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y TIPO DE FONDO

0/2016 10:37:10 Gestión: 2016

R_EGA_16_FUENTE_TIPO

Página 1 de 1

República de Honduras

FECHA

DESDE : 01/09/2016

HASTA: 30/09/2016

MOMENTO: DEVENGADO

ESTADO: APROBADO

Institución: Instituto Nacional de Previsión del Magisterio									
Programa		Código	Descripción	Presupuesto		Ejecutado			Crédito
Código	Descripción	Fuente	Descripcion	Aprobado	Vigente	Nacional	Externo	Aportes	Disponible
1	ACTIVIDADES CENTRALES	12	Recursos Propios	348,797,459.00	348,153,251.00	11,002,695.00	0.00	0.00	265,213,035.00
11	ADMINISTRACION DE SERVICIOS SOCIALES Y PREVISIONALES	12	Recursos Propios	4,230,404,484.00	4,230,374,484.00	345,116,203.00	0.00	0.00	1,248,761,566.00
12	OTORGAMIENTO DE PRESTAMOS E INVERSIONES	12	Recursos Propios	5,376,598,057.00	7,659,872,265.00	323,631,785.00	0.00	0.00	782,857,150.00
Total General				9,955,800,000.00	12,238,400,000.00	679,750,683.00	0.00	0.00	2,296,831,751.00